Food Information Regulation

Artikel ID: 0004353
Supplier ID: 445025

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Borrelnoten 90gr
Barcode: 8711299002409

Lijst met ingrediénten

PINDA (46%), zetmeel (mais, aardappel, TARWE), plantaardige olién (zonnebloem, palm), rijstebloem, suiker, zout,
TARWEbloem, vezels, GERSTEMOUTextract, knoflookpoeder, inuline, uienpoeder, dextrose, kruiden, gistextract, natuurlijk
aroma, paprika-extract, aroma, curcumine-extract, zuurteregelaar (citroenzuur).

Bijzonderheden
Bevat sporen van Noten, Sesam

Allergenen
Pinda, Gluten

Exploitant
Reha BV

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE
Energetische waarde 529 kcal
Eiwitten 12.9 gram
Koolhydraten 41.8 gram
Waarvan suikers 6.1 gram
Vetten 33.5gram
Waarvan verzadigd 5.7 gram
Voedingsvezels 4.2 gram
Natrium 2,1 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0004134
Supplier ID: 17155

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Chocolates de luxe 180gr
Barcode: 802475724500

Lijst met ingrediénten

suiker, TARWEZETMEEL, vol SOJAMEEL, glucosestroop, cacaoboter, palmvet, cacaomassa, glucose-fructose-stroop, volle
MELKPOEDER, MELKSUIKER, dextrose, PINDA'S, HAZELNOTEN, emulgator: lecithinen, bevochtigingsmiddel: invertase, soja-olie,
caramelsuikerstroop, sinaasappelschillen, rijstmeel , aroma, voedingszuur: citroenzuur, keukenzout. Chocoladeomhulsel:
melkchocolade: ten minste 25% cacao; chocolade: ten minste 35% cacao.

Bijzonderheden

Allergenen
Pinda, Noten, Melk, Soja, Gluten

Exploitant
Reha BV

Land van herkomst
Duitsland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE
Energetische waarde | 470 kcal
Eiwitten 3.2 gram
Koolhydraten 63 gram
Waarvan suikers 47 gram
Vetten 21 gram
Waarvan verzadigd 11 gram
Voedingsvezels

Natrium 0,08 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0054255
Supplier ID: 6508

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Gold collection fusilli pasta 400gr
Barcode: 8720168762085

Lijst met ingrediénten
tarwebloem, water

Bijzonderheden
Kan sporen van sesam bevatten.

Allergenen
gluten

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 1484,4 kJ (354,8 kcal)
Eiwitten 10,8 gram
Koolhydraten 75,2 gram

Waarvan suikers 2,3 gram

Vetten 1,2 gram

Waarvan verzadigd 0,2 gram
Voedingsvezels 3,2 gram

Natrium 0,002 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0054225
Supplier ID: 6497

Kerstpakketten
Artikelomschrijving: Gold collection ribbelchips gezouten 90gr
Barcode: 8720168761972

Lijst met ingrediénten
aardappelen, zonnebloemolie, zout (1,2%).

Bijzonderheden
Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten. Koel en droog bewaren.

Allergenen

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 2207 kJ (527 kcal)
Eiwitten 6,1 gram
Koolhydraten 54,4 gram
Waarvan suikers 0,5 gram

Vetten 30,7 gram
Waarvan verzadigd 2,5 gram
Voedingsvezels 4,1 gram
Natrium 1,2 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0055911
Supplier ID: ZM.004.008

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Hapkoek 90gr
Barcode: 8718226750228

Lijst met ingrediénten
glucose-fructosestroop, roggebloem, water, specerijen, rijsmiddelen (E450, E500), conserveermiddel: E200, tarwezetmeel.

Bijzonderheden
Kan sporen van noten bevatten

Allergenen
tarwe, rogge

Exploitant
Zoet Moment

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 1218 kj /291 kcal
Eiwitten 2,7 gram
Koolhydraten 66,9 gram
Waarvan suikers 38,6 gram
Vetten 0,5 gram
Waarvan verzadigd 0,1 gram
Voedingsvezels 3,6 gram
Natrium 0,47 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0042963
Supplier ID: 36563

Kerstpakketten

Artikelomschrijving:
Barcode:

Lijst met ingrediénten

glucosestroop; suiker; gelatine; druivensuiker; vruchtensappen uit vruchtensapconcentraten: appel, aardbei, framboos,
sinaasappel,citroen, ananas; voedingszuur: citroenzuur; vruchten- en plantenconcentraten: brandnetel, appel, spinazie,
kiwi,sinaasappel, vlierbes, citroen, mango,passievrucht, zwarte bes, aronia, druif; aroma's glansmiddelen: bijenwas wit en
geel, carnaubawas; vlierbesextract, vruchtenextract uit johannesbrood; inversuikerstroop.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Dijk Van, Groothandel B.V.

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

Haribo goudbeertjes zakje 75gr

4001686301098

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 1094,25 kJ/ 257,25 kcal
Eiwitten 5,2 gram

Koolhydraten 57,75 gram

Waarvan suikers 34,5 gram

Vetten <0,5gram

Waarvan verzadigd <0,1gram

Voedingsvezels

Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0052494
Supplier ID: 35037

Kerstpakketten

Artikelomschrijving:
Barcode:

Lijst met ingrediénten

Kleurlijn kersthanger winterthee 4x1,5gr
8710296350377

95% zwarte thee, 2% sinaasappelschil, 1% kaneel, 1% masala aroma, 1% gemberaroma

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant
Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst
EU

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde

Eiwitten

Koolhydraten

Waarvan suikers

Vetten

Waarvan verzadigd

Voedingsvezels

Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0052578
Supplier ID: 55209

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Kleurlijn pastasaus 520gr
Barcode: 8710296552092

Lijst met ingrediénten
water, 15% tomatenpuree, 13% tomaten, gemodificeerd maiszetmeel, uien, suiker, 0,5% basilicum, raapzaadolie, antioxidant:
ascorbinezuur, kruidenextract, zout, uipoeder, knoflookpoeder, specerijen, lavaswortel.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant
Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst
EU

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 222 kJ / 53 kcal
Eiwitten 0,9 gram
Koolhydraten 9,5 gram
Waarvan suikers 5,0 gram
Vetten 1,0 gram
Waarvan verzadigd 0,1gram
Voedingsvezels

Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0052605
Supplier ID: 95102

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Kleurlijn pretzelsticks XxI 200gr
Barcode: 8710296951024

Lijst met ingrediénten
TARWEmeel, koolzaadolie, zout (4%), suiker, gist, rijsmiddel, ammoniumbicarbonaat, zuurteregelaar natriumhydroxide.

Bijzonderheden
Kan sporen bevatten van: sesamzaad

Allergenen
Glutenbevattende granen, Tarwe

Exploitant
Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst
EU

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 1708 kJ / 404 kcal
Eiwitten 12 gram
Koolhydraten 75 gram
Waarvan suikers 1,2 gram

Vetten 4,9 gram
Waarvan verzadigd 0,4 gram
Voedingsvezels

Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0052668
Supplier ID: 55417

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Kleurlijn tomatensoep 450gr
Barcode: 8710296554171

Lijst met ingrediénten
water, tomaat (9,3%),tomatenpasta 8,4%, raapzaadolie, rode paprika, ui, basilicum (1,7%), maiszetmeel, suiker, aroma,
TARWEbloem, zout, specerijen, knoflookpoeder, uipoeder, voedingszuur E330, paprika extract.

Bijzonderheden

Allergenen
Glutenbevattende granen, tarwe

Exploitant
Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst
EU

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 195 kJ / 47 kcal
Eiwitten 0,8 gram
Koolhydraten 6 gram
Waarvan suikers 3,2 gram
Vetten 2 gram
Waarvan verzadigd 0,1 gram
Voedingsvezels

Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0001266
Supplier ID: 1006228

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Lonka nougat pinda-vrucht 135gr
Barcode: 8710486285007

Lijst met ingrediénten
suiker, glucosestroop, pinda's 13%, gekonfijte vruchten 7% (meloen, glucosefructosestroop, concentraat van kers,

zuurteregelaar (citroenzuur)), palmvet, magere melkpoeder, melkeiwitten, gehydrolyseerde melkeiwitten, zout, natuurlijk
aroma, honing.

Bijzonderheden
Kan sporen van noten bevatten.

Allergenen
pinda, melk, lactose

Exploitant
Cloetta Holland

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 417 kcal /1762 KJ
Eiwitten 5,7 gram
Koolhydraten 71 gram
Waarvan suikers 57 gram

Vetten 12 gram
Waarvan verzadigd 3,9 gram
Voedingsvezels

Natrium 0,27 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0055989
Supplier ID: ZM.011.003

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Marshmallows 140gr
Barcode: 8718226753304

Lijst met ingrediénten
glucose-fructosestroop, suiker, water, dextrose, maiszetmeel, varkensgelatine, aroma.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant
Zoet Moment

Land van herkomst
Belgié

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 1423 kj /335 kcal
Eiwitten 4,1 gram
Koolhydraten 79,6 gram
Waarvan suikers 67,7 gram
Vetten 0 gram

Waarvan verzadigd 0 gram
Voedingsvezels

Natrium 0,03 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0042561
Supplier ID: 777.20.0001

Kerstpakketten
Artikelomschrijving: Popcorn zoet 100gr
Barcode: 5400265020761

Lijst met ingrediénten
Mais, suiker, koolzaadolie.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant
HAMLET nv

Land van herkomst
Tsjechié met mais van EU- en niet-EU oorsprong

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 1660 kJ 398 kcal
Eiwitten 6,4 gram
Koolhydraten 75 gram
Waarvan suikers 26 gram

Vetten 5,7 gram
Waarvan verzadigd 2,2 gram
Voedingsvezels 8,4 gram
Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0054162
Supplier ID: 6481

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Red-gold collection kaaspuntjes 140gr
Barcode: 8720168761811

Lijst met ingrediénten
kaas, water, weipoeder, boter, melk eiwitten, emulgerende zouten (E331), zuurteregelaar (E330), stabilisator (E407).

Bijzonderheden
Glutenvrij. Koel en droog bewaren.

Allergenen
melk

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 986 kJ (237 kcal)
Eiwitten 11 gram
Koolhydraten 10 gram
Waarvan suikers 7,1 gram

Vetten 17 gram
Waarvan verzadigd 12 gram
Voedingsvezels

Natrium 2,3 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0054159
Supplier ID: 6480

Kerstpakketten

Artikelomschrijving:
Barcode:

Lijst met ingrediénten

tarwebloem, palmolie, suiker, 1,6% zout, glucose-fructosestroop, moutmeel, rijsmiddelen: ammoniumbicarbonaat,

Red-gold collection salty Crackers 80gr
8720168761804

natriumbicarbonaat, gistextract, weipoeder, enzym, water.

Bijzonderheden

Kan sporen van sesam bevatten.

Allergenen
gluten, melk

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 2053 kJ (490,7 kcal)
Eiwitten 7,9 gram
Koolhydraten 59,2 gram
Waarvan suikers 5,2 gram

Vetten 24,7 gram
Waarvan verzadigd 17,6 gram
Voedingsvezels 2,4 gram

Natrium 1,8 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0004575
Supplier ID: 19840

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Royal Orchard zwarte bessen 240gr
Barcode: 570116212749

Lijst met ingrediénten
Glucose siroop, zwarte bessen, suiker, geleermiddel: pectine, zuurteregelaar: citroenzuur en natriumcitraat.

Fruitgehalte 35g per 100g Suikergehalte 62g per 100g

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant
Reha BV

Land van herkomst
Polen

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE
Energetische waarde | 260 kcal
Eiwitten 0.5 gram
Koolhydraten 62 gram
Waarvan suikers 62 gram
Vetten 0.5 gram
Waarvan verzadigd 0gram
Voedingsvezels

Natrium 0,1 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0004299
Supplier ID: 1012

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Soepstengels olio d'oliva 120gr
Barcode: 8000781008495

Lijst met ingrediénten
TARWEMEEL, olijfolie 2%, zout, gist, MOUT.

Bijzonderheden
Bevat sporen van Soja, Sesam

Allergenen
Gluten

Exploitant
Reha BV

Land van herkomst
Italie

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE
Energetische waarde | 395 kcal
Eiwitten 12 gram
Koolhydraten 78 gram
Waarvan suikers 1.8 gram
Vetten 3 gram
Waarvan verzadigd 0.5 gram
Voedingsvezels 4.1 gram
Natrium 2 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0056085
Supplier ID: ZM.013.001

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Suikerwafel 55gr
Barcode: 8718226751560

Lijst met ingrediénten

tarwebloem, plantaardige olién en vetten (palm, raap), suiker (22%), water, fructose-glucosestroop, eieren, gist, sojabloem,
zout, rijsmiddel (dinatriumdifosfaat, natriumbicarbonaat, tarwezetmeel), citroensap, bewaarmiddel: calciumpropionaat,
aroma.

Bijzonderheden
Kan sporen van melk en noten bevatten.

Allergenen
tarwe, ei, soja

Exploitant
Zoet Moment

Land van herkomst
Belgié

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 1951 kj / 467 kcal
Eiwitten 6,3 gram
Koolhydraten 51,3 gram
Waarvan suikers 24,2 gram
Vetten 25,9 gram
Waarvan verzadigd 12,6 gram
Voedingsvezels

Natrium 0,80 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0053022
Supplier ID: 90727

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Toast 100gr
Barcode: 8710296907274

Lijst met ingrediénten
TARWEbloem, zonnebloemolie, biergist, zout, moutextract (TARWE en GERST), zuurteregelaar: natriumwaterstofcarbonaat,
emulgator: E481, antioxidant: rozemarijnextract.

Bijzonderheden
Kan sporen bevatten van: melk, ei, soja, noten,

Allergenen
glutenbevattende granen, tarwe, gerst

Exploitant
Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst
EU

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 1741 k) / 412 kcal
Eiwitten 11,0 gram
Koolhydraten 73 gram
Waarvan suikers 1,9 gram

Vetten 7,9 gram
Waarvan verzadigd 1,2 gram
Voedingsvezels

Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 0003333
Supplier ID: VA00151

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: vdM Beschuit kerst Goud 125gr
Barcode: 8710649110320

Lijst met ingrediénten
Tarwebloem, Glucosestroop, Scharreleieren (2%), Suiker, Gist, Zout, Plantaardig olie (raapzaad), Tarwegluten, Emulgatoren:
E481 en sojalecithine, Meelverbeteraar (ascorbinezuur).

Bijzonderheden
Kan sporen van sesamzaad bevatten.

Allergenen
Tarwe, Eieren, Soja.

Exploitant
Van der Meulen Hallum B.V.

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde 1619 kJ 382 kcal
Eiwitten 15 gram

Koolhydraten 73 gram

Waarvan suikers 12 gram

Vetten 2,7 gram

Waarvan verzadigd 1,3 gram

Voedingsvezels 3,5 gram

Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




